
お客様各位

（土）

（日）

（月）

（火）

（水）

（木）

（金）

（土）

（日）

敬具

　　2025年12月吉日

桃陽電線株式会社

冬季休業日のお知らせ

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、誠に勝手ながら、弊社の年末年始の休業は下記の通りと

させていただきます。

休業日中は、ご不便、ご迷惑をお掛けするかと存じますが、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

弊社休業日

12 月 27 日 休 業

12 月 28 日 休 業

12 月 29 日 休 業

12 月 30 日 休 業

12 月 31 日 休 業

1　月　5　日　(月)　より通常営業させて頂きます。

　●ゴールデンウイーク期間中及びその前後は、物流が込み合いますので、
　物量や配達地域によっては、ご希望通りにお届け出来ない場合がございま
す。
　何卒ご容赦下さいますようお願い致します。

以上

1 月 1 日 休 業

1 月 2 日 休 業

1 月 4 日 休 業

1 月 3 日 休 業

※冬季休業期間中及びその前後は、物流が込み合いますので、

物量や配達地域によっては、ご希望通りにお届け出来ない場合がございます。

何卒ご容赦下さいますようお願い致します。


